ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH LÀO CAI

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Khung giờ phát sóng Chuyên mục “Đại biểu Nhân dân tỉnh Lào Cai”

 số tháng 01/2025

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Lào Cai thông báo khung giờ phát

sóng Chuyên mục “Đại biểu Nhân dân tỉnh Lào Cai” số tháng 01/2025 sẽ chính thức
lên sóng của Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai:

1. Phát trên sóng Đài truyền hình (03 buổi):

- Thời gian phát: 20 giờ 10 phút, ngày 24/01/2025

- Thời gian phát lại: 7 giờ 30 phút và 16 giờ 40 phút, ngày 25/01/2025

2. Phát trên sóng Đài phát thanh (02 buổi):

- Thời gian phát: 12 giờ 30 phút, ngày 24/01/2025

- Thời gian phát lại: 21 giờ 15 phút, ngày 24/01/2025

3. Nội dung tuyên truyền:

(1) Tin hoạt động: Hoạt động của Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND, các Ban
HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, HĐND các huyện, thị xã,

thành phố... trong đó có tin: Thường trực HĐND tỉnh tổng kết hoạt động HĐND hai
cấp năm 2024; Thường trực HĐND, các Ban HĐND tỉnh thăm hỏi, tặng quà, tham

gia các sự kiện đầu năm 2025…

(2) Phóng sự: Hiệu quả của Nghị quyết số 09/2024/NQ-HĐND ngày 05/7/2024
quy định mức thu học phí năm học 2024 - 2025 đối với cơ sở giáo dục mầm non và

phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Lào Cai và Nghị quyết số 20/2024/NQ-HĐND
ngày 09/11/2024 về việc không thu học phí năm học 2024 - 2025 trẻ mầm non, học

sinh phổ thông công lập, học viên học tại cơ sở giáo dục thường xuyên theo Chương
trình giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh.

(3) Giới thiệu nghị quyết: Nghị quyết số 24/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của

HĐND tỉnh Lào Cai quy định ưu đãi đối với dự án xã hội hóa; dự án phi lợi nhuận và ưu

đãi tiền thuê nhà đối với Hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

(4) Trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh xin thông báo và kính mời các đồng
chí quan tâm theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;
- TT. HĐND các huyện, thị xã, TP;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Cán bộ, công chức VP;
- Lưu: VT, TT-DN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Tăng Văn Hạnh

		2025-01-17T10:41:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:13:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh<vphdnd-hdnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:13:14+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh<vphdnd-hdnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T11:13:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh<vphdnd-hdnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!